Secretaria Municipal de Saúde e Antônio Carlos de Barros Vinagre
OBJETO: Prestação de serviços para atender necessidade temporária de 
excepcional interesse público, inerente às atribuições de Médico Especialista- com 
carga horária de 20(vinte ) horas semanais.
VALOR MENSAL:R$:6.246,60(seis mil, duzentos e quarenta e seis reais e sessenta 
centavos)
 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
25.00 – Secretaria Municipal de Saúde 25.91–Fundo Municipal de Saúde
10.302.103.2680-Gerenciamento das Ações de Alta e Média Complexidade: 
Procidadão Corumbá
31.90.04.00-Contratação por tempo Determinado